

PPNH Holding ApS

Dueoddevej 6
7400 Herning

Årsrapport
8. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Per Holdgaard Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PPNH Holding ApS

Dueoddevej 6

7400 Herning

CVR-nr: 38697455

Regnskabsår: 08/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 21.496 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.000
Resultat af ordinær primær drift		-80.802
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		124.598
Ordinært resultat før skat		43.796
Skat af årets resultat	1	-22.300
Årets resultat		21.496
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.598
Overført resultat		-103.102
I alt		21.496

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.131.000
Materielle aktiver i alt	2	1.131.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.598
Finansielle aktiver i alt		254.598
Langfristede aktiver i alt		1.385.598
Likvide beholdninger		54
Kortfristede aktiver i alt		54
Aktiver i alt		1.385.652

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for opskrivninger		124.598
Overført resultat		-103.102
Egenkapital i alt		71.496
Gæld til realkreditinstitutter		923.595
Langfristede forpligtelser i alt		923.595
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		330.961
Skyldig selskabsskat		22.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.300
Kortfristede forpligtelser i alt		390.561
Forpligtelser i alt		1.314.156
Passiver i alt		1.385.652

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	22.300
	<u>22.300</u>

2. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.160.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.160.000</u>
Årets afskrivning	29.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>29.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.131.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget pant i fast ejendom.